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ΛΑΓΗΕ/ ΜΑΡΤΙΟΣ 2013



ΠΙΝΑΚΑΣ 2
2013 ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (MW) ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΑΠΕ

και ΣΗΘΥΑ ΣΤΟ ∆ΙΑΣΥΝ∆Ε∆ΕΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ (Άρθρο 9 Ν.3468/2006)

ΛΑΓΗΕ/ ΜΑΡΤΙΟΣ 2013

ΑΙΟΛΙΚΑ
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ΕΥΒΟΙΑ ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑ∆Α
ANAΤ. ΜΑΚΕ∆. & ΘΡΑΚΗ ∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑ∆Α
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΝΗΣΙΑ ΙΟΝΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ ∆ΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ
ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΑΤΤΙΚΗ
ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ

ΜΙΚΡΑ Υ∆ΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΑ
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ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕ∆. & ΘΡΑΚΗ ΑΤΤΙΚΗ
∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑ∆Α ∆ΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ
ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑ∆Α

ΒΙΟΜΑΖΑ - ΒΙΟΑΕΡΙΟ
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ΑΤΤΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΣΗΘΥΑ

32

3

45
1

45

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕ∆. & ΘΡΑΚΗ ΑΤΤΙΚΗ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ
ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑ∆Α
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ΛΑΓΗΕ/ ΜΑΡΤΙΟΣ 2013
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ΛΑΓΗΕ/ ΜΑΡΤΙΟΣ 2013

Μήνας Ενέργεια (MWh)
Εγκατεστηµένη 

Ισχύς (MW)
Συντελεστής 

Φόρτισης (%)
Ενέργεια 
(MWh)

Εγκατεστηµέν
η Ισχύς (MW)

Συντελεστής 
Φόρτισης (%)

Ενέργεια (MWh)
Εγκατεστηµένη 

Ισχύς (MW)
Συντελεστής 

Φόρτισης (%)
Ενέργεια 
(MWh)

Εγκατεστηµένη 
Ισχύς (MW)

Ιανουάριος         346.617     1465,82 31,78%       83.426     217,88 51,47%          17.828     44,75 53,55%     447.871           1.728,45     

Φεβρουάριος         275.305     1494,72 27,41%       90.172     217,88 61,59%          16.145     45,31 53,02%     381.622           1.757,91     

Μάρτιος         366.294     1494,72 36,47%     114.501     217,88 78,20%          18.104     45,31 59,46%     498.899           1.757,91     

Απρίλιος             -                      -       

Μάϊος             -                      -       

Ιούνιος             -                      -       

Ιούλιος             -                      -       

Αύγουστος             -                      -       

Σεπτέµβριος             -                      -       

Οκτώβριος             -                      -       

Νοέµβριος             -                      -       

∆εκέµβριος             -                      -       

       988.216        288.099              52.076      1.328.391     

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΑΠΕ ∆ΙΑΣΥΝ∆Ε∆ΕΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 2013 (Άρθρο 9 Ν.3468/2006)

Αιολικά Υδροηλεκτρικά ΣύνολοΒιοαέριο–Βιοµάζα
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ΛΑΓΗΕ/ ΜΑΡΤΙΟΣ 2013

Μήνας Ενέργεια (MWh)
Εγκατεστηµένη Ισχύς 

(MW)

Ιανουάριος 15.385 90,07

Φεβρουάριος 13.181 90,07

Μάρτιος 13.311 90,07

Απρίλιος

Μάϊος

Ιούνιος

Ιούλιος

Αύγουστος

Σεπτέµβριος

Οκτώβριος

Νοέµβριος

∆εκέµβριος

Σύνολο (MWh) 41.878

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΗΘYA 

∆ΙΑΣΥΝ∆Ε∆ΕΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 2013   (Άρθρο 9 

Ν.3468/2006)



ΠΙΝΑΚΑΣ 6Α ΦΑΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ – ΚΑΤΑΝΟΜΗ

ΙΣΧΥΟΣ Φ/Β ΣΤΑΘΜΩΝ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΑΝΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (KWp)

ΛΑΓΗΕ/ ΜΑΡΤΙΟΣ 2013

Φ/Β ≤ 20 kWp

5.155 

15.940 

6.116 

5.780 
1.589 2.774 

8.555
193.273

20

8.776

6.454

ANAΤ. ΜΑΚΕ∆. & ΘΡΑΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Νοµός ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

20 kWp <Φ/Β ≤ 150 kWp

112.692 

33.282 
100 

72.027 24.440 78.803 

92.227 

25.949 71.474

2.193
40.971

102.691

40.844

ANAΤ. ΜΑΚΕ∆. & ΘΡΑΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Νοµός ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

150 kWp <Φ/Β ≤ 2.000 kWp

69.413 

67.031 

45.677 

91.991 

120.048 

99.810 
14.726 

33.182

129.495

97.797

ANAΤ. ΜΑΚΕ∆. & ΘΡΑΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Νοµός ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Φ/Β > 2.000 kWp

51.242 

45.610 

16.146 

10.341 
22.982 

54.677 

61.189 

48.961 
14.037 

ANAΤ. ΜΑΚΕ∆. & ΘΡΑΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
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ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΑΝΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΙΣΧΥΣ (kW)

49.448 197.285

241.273

91.165
100 2.212

100.262

230.620
24.460

234.247

279.918

255.229

156.281

ANAΤ. ΜΑΚΕ∆. & ΘΡΑΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
Νοµός ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
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ΛΑΓΗΕ/ ΜΑΡΤΙΟΣ 2013

ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΣΕ ΣΤΕΓΕΣ ΑΝΑ ΠΕΡΙΟΧΗ (kW)

7.165 
41.365 

54.502 

46.012 

21.386 7.183 25.050 

104.654 

33.383 

ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

ΚΕΝΤ.ΕΛΛΑ∆ΟΣ ΝΗΣΩΝ Ν.ΑΤΤΙΚΗ

Β.ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ
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ΛΑΓΗΕ/ ΜΑΡΤΙΟΣ 2013


